
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 14:08:47

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS ZBCSN10RD

Cena celkem: 888 Kč
 (bez DPH: 734 Kč)
Běžná cena: 977 Kč
Ušetříte: 89 Kč
Kód zboží: ELINED1035
Part No.: ZBCSN10RD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis ZBCSN10RD

Chytrý Zigbee spínač pro automatizaci rolet a žaluzií s výkonem 1000 W.

Přeměňte své klasické rolety a žaluzie na chytré zařízení pomocí spínače Nedis SmartLife. Tento kompaktní spínač s
technologií Zigbee 3.0 lze snadno nainstalovat za stávající vypínač bez nutnosti změny kabeláže, přičemž zachovává
funkci ručního ovládání. S podporou procentuálního ovládání můžete přesně nastavit míru otevření či zavření vašich rolet.

Spínač disponuje výkonem 1000 W a je plně kompatibilní s ekosystémem Nedis SmartLife. Prostřednictvím intuitivní
aplikace můžete své rolety ovládat odkudkoli, nastavovat časové plány a vytvářet automatizované scény. Pro ještě
pohodlnější ovládání podporuje také hlasové asistenty při spojení s Amazon Alexa nebo Google Home.

Technologie Zigbee 3.0 pro spolehlivé bezdrátové připojení s dosahem až 10 dBm
Kompatibilní s aplikací Nedis SmartLife pro Android a iOS
Procentuální ovládání umožňuje nastavit přesnou pozici rolet nebo žaluzií
Možnost automatického otevírání a zavírání podle časového plánu
Terminálové připojení pro snadnou instalaci za stávající vypínač
Podporuje hlasové ovládání přes Amazon Alexa a Google Home
Provozní teplota od -10 do 40 °C a stupeň krytí IP20
Napájení 100–240 V AC s maximálním výstupním proudem 5 A
Kompaktní rozměry pro snadnou montáž na nástěnný držák

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Bezdrátová technologie: Zigbee 3.0



Maximální výkon: 1000 W
Vstupní napětí: AC 100–240 V, 50/60 Hz
Vstupní/výstupní proud: 5 A
Vysílací výkon: 10 dBm
Frekvenční rozsah: 2400–2484 MHz
Stupeň krytí: IP20
Rozsah provozních teplot: -10 až 40 °C
Materiál: plast
Barva: červená
Rozměry: 41 × 40 × 20 mm
Hmotnost: 37 g


